
営業自粛延長についてのお知らせ
謹啓
　時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は特別のご高配を賜り厚く御礼申
し上げます。新型コロナウイルス感染症拡大の中、医療従事者をはじめとした感染防止に
ご尽力されている皆様に深謝申し上げます。
　さて、この度の緊急事態宣言発令延長に伴い、ホテルクリスタルパレスにおきまして下
記の営業自粛を延長いたします。お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けしてしまいますが、
何卒ご理解を賜りたく、お願い申し上げます。
　弊社では、常日頃より館内の徹底した消毒・除菌の実施やスタッフの健康状態の管理等
を通じて、衛生管理には万全を期しております。尚、お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け
致しますが、引き続きお客様の安全、社員の安全、そして感染拡大の防止に努めて参りま
すので、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

    謹白　      

令和 2年 5月 6日
ホテルクリスタルパレス 総支配人

記

営業自粛延長期間

営業自粛内容

お問合せ先【下記の営業窓口は　　　   しております】

令和 2年 5月17日（日）まで

❐ ご婚礼およびご宴会　❐ レストラン SALA
❐ フォトスタジオリュクス

❐ ご宿泊・ご宴会その他
❐ ご婚礼
❐ フォトスタジオリュクス
❐ デリバリー＆テイクアウト（ご予約）

TEL：029-273-7711（代表）
TEL：029-275-0815
TEL：029-273-7712
TEL：029-273-7711

特記事項 ご宿泊は通常営業をしております。
ホテルクリスタルパレスでは 11:00-20:00 の間、
デリバリー＆テイクアウトサービスを実施しております。


